[image: CAU-timbrado] [image: CAU-timbrado]
[image: ]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 121, DE 19 DE JANEIRO DE 2016.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul – CAU/RS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 29 da Lei n.º 12.378/2010.

RESOLVE:
Art. 1º	Tornar pública a exoneração, a pedido, a partir de 15 de janeiro de 2016, de MAURO VIEIRA MACIEL, Analista de Nível Superior – Assessor Jurídico, nomeado pela Portaria nº 5 de 24 de abril de 2014, publicada no D.O.U., seção 2, Nº 80, de 29 de abril de 2014, pág. 52.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]

Roberto Py Gomes da Silveira
Presidente CAU/RS
SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946
www.caubr.org.br  / ies@caubr.org.br
1

image2.jpeg

image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br